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                   December 2025 
 
Udstilling for DRF´s medlemmer 
 
 
Dansk Rengøringsteknisk Forening arrangerer igen rengøringsudstilling i forbindelse med vores 
Forårsseminar d. 5. og 6. marts 2026. 
Et seminar hvor kunderne er til stede og resten er op til dig som udstiller. 
 
Udstillingen vil være placeret i det område, hvor der vil blive serveret kaffe og forfriskninger under 
seminaret. Alle pauser bliver hermed holdt midt i udstillingerne, så udstillerne får maksimalt ud-
bytte af pauserne.  
 
Der bliver en længere pause både på 1. og 2. dag, så der bliver god tid til at få nogle gode snakke 
med deltagerne og netværk.  
 
DRF inviterer derfor jer til at deltage som udstillere på seminaret som løber af stablen på: 
 

Odense Congress Center 
Ørbækvej 350, 5220 Odense 

 
BEMÆRK: Denne gang tilbyder vi vores udstiller noget specielt! 
 
På forårsseminaret 2026 sætter vi fokus på, at stærke samarbejder, ikke kun handler om pris – 
men om loyalitet, relationer og tydelig forventningsafstemning.  
Som noget nyt giver vi alle leverandørudstiller mulighed for at få 5 minutter på scenen, hvor I kan 
dele et kort og konkret budskab, der giver publikum noget at tage med hjem.  
Husk I har kun 5 minutter så det nytter ikke at komme med flere budskaber. Der er kun plads til et 
vigtigt og meget konkret budskab. Brug gerne eksempler og tal både til kunder og kolleger i salen, 
og hold fokus på relationer fremfor produkter. 
 
Til inspiration kan I tage udgangspunkt ét af følgende spørgsmål, når I forbereder jeres oplæg: 
1) Hvordan bygger I tillid og stærke samarbejdsrelationer?   
2) Hvad gør jer unikke i jeres måde at skabe relationer på – én ting der særligt kendetegner jer?   
3) Hvordan arbejder I tæt sammen med kunder for at skabe fælles succes?   
4) Hvordan sikrer I langvarige og loyale kunderelationer?   
5) Hvordan afstemmer I forventninger og holder aftaler i praksis?   
6) Afslut med ét klart takeaway, som publikum kan huske. 
 
HUSK: 
Hvis I ønsker at benytte jer af tilbuddet, skal I indsende - maks. to slides - om jeres oplæg. Materi-
alet skal være os i hænde senest 9. februar 2026. 
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Der vil blive 17 stande. Standene fordeles efter ført til mølle.  
Stand planen kan du se på hjemmesiden, hvor du har mulighed for at se hvilke stand nr. der ledige. 
 
 
Standene: 
Størrelse:  3 meter bred (facade) og 2 meter dyb. = 6 m2. 
Stand vægge og friser: Nej 
El:  ja 220 v 
Udstyr:  1 Stk. rundt bord med hvid dug. 
Gulvbelægning: trægulv. 
Opstilling fra: onsdag Kl. 17.00 
Stand klar:  Senest torsdag kl. 08.00 
Nedtagning tidligst: Efter sidste pause fredag.  
Stand nummer: Angiv hvilket stand nummer du kunne ønske dig på tilmeldingsformula-

ren på hjemmesiden. 
Tilmeldingsfrist: Senest 15. februar 2024. 
 
 
Prisen for en standplads + deltagelse for en persons deltagelse i det fulde program på seminaret, 
inkl. logo på DRF’s hjemmeside, og på selve præsentationen på seminaret, er som følger: 
 
Seminar deltagelse,   kr. 5.878 
Pris pr. stand   kr. 4.561 
Priserne er excl. moms. 
 
Deltagere på standen skal tilmeldes seminariet. 
Kun medlemmer af DRF kan udstille. 
  
Ønsker du/I, som udstillere, at uddele brochurer, reklamegaver eller andet materiale til alle semi-
nardeltagere kan dette gøres d. 4. marts fra kl. 17.00.  
Der skal altid koordineres med DRF, hvad og hvordan materialet bliver præsenteret. 
DRF oplyser ikke mailadresserne på seminardeltagerne. 
 
Alle er velkomne til at lave små konkurrencer/messetilbud, eller andet på jeres stand. 
 
Det endelige program er færdigt og kan ses på forenings hjemmeside: www.d-r-f.dk  
 
Har du ønske eller spørgsmål bedes du kontakte Sekretariatet: 
Kurt Skydt Tlf.: 54 33 46 46 Mail: drf@d-r-f.dk  
 
 
Med venlig hilsen og på gensyn  
 
Dansk Rengøringsteknisk Forening 
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